
Uchwała Nr 244/XLIV/10
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 30 marca 2010 r.

w  sprawie  przyjęcia  zaktualizowanego  Programu  usuwania  wyrobów 
zawierających azbest  z obiektów zlokalizowanych w mieście  Gostyninie w 
latach 2008-2032.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z 
art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska 
(Dz.  U.  z  2008 r.  Nr  25,  poz.  150)  Rada Miejska  w Gostyninie  uchwala,  co 
następuje:

§ 1

Przyjmuje się  „Program usuwania  wyrobów zawierających azbest  z obiektów 
zlokalizowanych  na  terenie  miasta  Gostynina  w  latach  2008-2032” 
zaktualizowany w zakresie rozszerzenia wykazu obiektów, w których występują 
wyroby  zawierające  azbest  oraz  dodania  wykazu  obiektów  z  których 
zdemontowano i oddano do utylizacji wyroby zawierające azbest. 

§ 2

1. W punkcie 3 programu dot. lokalizacji istniejących wyrobów azbestowych i 
ich stanu technicznego, tabela ze stron 24-30 otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku nr 1 do uchwały.
2.  Dane  zawarte  pod  tabelą,  o  której  mowa  w  ust.  1  –  str.  31  Programu  – 
otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 1 uchwały.
3.  Wartości  o  których  mowa  w  ust.  2,  określające  łączne  ilości 
zinwentaryzowanych  wyrobów  zawierających  azbest  na  terenie  miasta 
Gostynina, mają zastosowanie do całej treści obowiązującego Programu.

§ 3

Po punkcie 3 Programu dodaje się punkt 3a następującej treści: „3a. Lokalizacja 
zdemontowanych wyrobów azbestowych oraz sposób gospodarowania odpadami 
azbestowymi” stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.
  



§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.
                                     

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                       Przewodniczący 
                                                                      Rady Miejskiej

                                                                        Jolanta Syska-Szymczak 


